
Uchwała nr 1128/167/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora STACJI MUZEUM 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. z 2016 r. poz. 486), art. 15 ust. 1 i 6 pkt 3 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.1)), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.2)) oraz § 8 ust. 7  

i 8 Statutu instytucji kultury pod nazwą STACJA MUZEUM, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 55/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2015 r.  

w sprawie utworzenia i prowadzenia wspólnie z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. 

samorządowej instytucji kultury pn.: „Stacja Muzeum” oraz nadania jej statutu – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się, z dniem 19 lipca 2016 r. Pawła Szczerbakowa ze stanowiska dyrektora STACJI 

MUZEUM. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy,  

z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r.  poz. 1662, z 2015 r. poz. 1066, 1220, 

1224, 1240, 1268 oraz z 2016 r. poz. 868, 910 i 960.  


